Edição de Imagens x x x

Edição de Som x x

Tratamento de Imagens e Sons x x

Data limite p/ Entrega do filme x x R$ 78,000,00

Obs. Todos os custo do projeto incluindo material para pós-produção, produção, filmagens,
edições e entrega do documentário saíra no valor de R$ 78,000 (Setenta e oito Mil Reais) ,